关于召开“常州市小学、幼儿园‘做中学’项目研究推进工作会议”的通知
各辖市区教研室、有关小学和幼儿园：
  　中法合作“做中学”项目在我市开展以来，经历了引入理念、扩大项目学校、有序开展实践探索这几个阶段。为进一步促进项目研究向纵深发展，不断积累研究成果，扩大实验效应，探索本土特色创新之策略，提升我市科学教育的品位。经研究，决定召开“常州市小学、幼儿园‘做中学’项目研究推进工作会议”，具体事宜通知如下：

一、时间：２００６年３月２３日（星期四）下午１：３０——４：３０

二、地点：常州市同济中学报告厅

三、参加对象：

1、 各辖市区小学科学教研员；各辖市区幼教教研员。

2、 江苏省和常州市级“做中学”项目学校的项目负责人（分管校长或园长）各１名；教导主任各1名；各校“做中学”实验教师３名。

四、会议议程：

1、 常州市教研室领导讲话。

2、 常州市教研室教研员介绍我市小学和幼儿园“做中学”项目推进方案。

3、 江苏省“做中学”项目学校实验教师代表汇报发言（２人）。

4、 常州市“做中学”项目学校分管领导（项目负责人）发言交流（２人）。

5、 常州市教育局领导谈有关“做中学”推进工作要求。

6、 分组进行相关讨论。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常州市教育教研室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００６年３月６日